

"Iran'la Kltür ve Turizm Alanındaki İbirliliimizi Geliştireceğiz"

Iran'a resmi ziyaret düzenleyen Kltür ve Turizm Bakan Erturul Gnay, Türkiye'nin turizm konusundaki tecrübelerini Iran ile paylaşacağını söyledi

Trkiy Servisi/Aran Agentliyi

Arannews (Türkiye servisi) Iran'a resmi ziyaret düzenleyen Kltür ve Turizm Bakan Erturul Gnay, Türkiye'nin turizm konusundaki tecrübelerini Iran ile paylaşacağını söyledi. Hlas Haber Ajansı'nın bildirdiğine göre, Iran'a 4 günlük ziyaret gerçekleştiren Gnay, Iran Turizm ve El Sanatlar Kurumu Bakan Hamid Begai ile görüşmelerinin ardından açıklamada bulundu. Bakan Gnay, "Iran ve Türkiye çok yakın tarihli birliktir, din birliktir, din birliktir olan iki komu halk ve iki komu devlettir. Aramızda son yıllarda son derece güzel münasebetler var. Kltür ve turizm alanları bunların banda geliyor. ki aydan bu yana Topkap Saray'nda çok önemli ve güzel ran sergisi bulunuyor. Deerli arkadaşlarla bu ilişkileri daha da artırma konusunda ortak çalışmalar yapıyoruz" dedi. Kltür ve turizm alanındaki ibirliliğini geliştireceklerini söyleyen Gnay, "Kltür ve turizm alanında ibirliliğimizi geliştirmek için 2008 yılında bir mutabakat imzalamıştık. İmdi onun ayrıntılarında da çalışmalar yapıyoruz. Bu mutabakat geliştireceğiz ve aramızdaki ilişkiler daha da gelişecek" diye konuştu. Türkiye'ye geçen yıl 1 milyondan fazla turist geldiğini söyleyen Bakan Gnay, "Türkiye'den en fazla turist alan ilk 10 ülkeleri arasında yedinci sırada bulunuyor. Dikkatli bir turizm politikası haline geldi ve biz bu alandaki tecrübelerimizi Iran'la imdi paylaşmaya başlıyoruz. Geçen yıl Türkiye'ye 27 milyondan fazla turist geldi bunun içinde 1 milyondan fazla İranlı kardeşimiz var" dedi. Erturul Gnay temasları kapsamında İran'da Seyyid Muhammed Huseyni ile de bir araya geldi. Gnay İranlı Bakan Huseyni ile İran ve İranlı film yapımcıları arasında dostluk evrelerinin oluşturulması gerektiğini ifade ederek aynı ekilde basın mensupları ve gazeteciler arasında da bu dostluk evrelerinin oluşturulmasını istedi. Salgın ve Türkiye'ye dönüşmesi beklenen Bakan Gnay'nın bakent Tahran'da sfahan'da da temaslarda bulunacağını bildirildi.